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Lista rekomendacyjna ekspertów ds. oceny aspektu finansowo-ekonomicznego (nr 21.) 

 

Lp. 
 

Tytuł 
naukowy 

Nazwisko Imię 
(imiona) 

e-mail 

1.  mgr Bakalarz Sławomir slawomir.bakalarz@gmail.com 

2.  mgr Ordon Sławomir slawekordon@gmail.com 

3.  dr Karaś Dariusz  dariusz.karas@wp.pl 

4.  dr Ignasiak-Szulc Aranka aranka@umk.pl 

5.  mgr Pawłowska Ewa ewpa15@wp.pl 

6.  dr Janicki Tomasz tjanicki@op.pl 

7.  mgr Mańkiewicz Marek marekm@akcja.pl 

8.  mgr Laskowski Mariusz mariuszlaskowski1@wp.pl 

9.  mgr Chałko Jarosław jarekch4@wp.pl 

10.  dr Kola-Bezka Maria mkola@econ.umk.pl 

11.  mgr Proszek Hanna Maria hanna_proszek@wp.pl 

12.  mgr Chałko Anna Agnieszka aniach4@wp.pl 

13.  mgr Dreszer Ireneusz Gerard dresir@interia.pl 

14.  mgr Krasicka Justyna jus.krasicka@poczta.onet.pl 

15.  mgr Niedźwiedź Tomasz t.niedzwiedz@wp.pl 

16.  mgr Zatarska Magdalena mzatarska@wp.pl 

17.  mgr Dąbrowska Agnieszka a.dabrowska@mailplus.pl 

18.  mgr Szymańska Magdalena magda171@interia.pl 

19.  mgr Osowiecki Tadeusz Witold t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl 

20.  mgr Kopystecka Katarzyna Zofia k.kopystecka@gmail.com 

 


